
 ANDATA LINEA 2 (Autista Andriolo)

Si raccomanda di essere presenti alla fermata qualche 
minuto prima dell'orario di passaggio previsto, al fine di 

evitare ritardi e prolungate permanenze degli alunni 
sull'autobus

SCUOLA PRIMARIA e SECONDARIA di 
SOSSANO,

via San Giovanni Bosco

TUTTI I GIORNI (LUN-SAB) 1^ Corsa

Fermata Orario

Sossano, via Campolongo 5 7.00
Sossano, via Pigafetta 21/B 7.08
Sossano, via Pigafetta 15/M 7.08
Sossano, via G. Galilei 44 7.09
Sossano, via Frassenella 21/E 7.12
Sossano, via Frassenella 6 7.13
Sossano, via Frassenella 6 7.13
Sossano, via Frassenella 6 7.13
Sossano, via Frassenella  6 7.13
Sossano, via Frassenella  6 7.13
Sossano, via Seccalegno 44 7.20
Orgiano, via Risorgimento 30 7.23
Orgiano, via Risorgimento 30 7.23
Sossano, via Liona 10 7.27
Sossano, via Polegge 1/1 7.31
Sossano, via Polegge 1/1 7.31
Sossano, via Polegge 5 7.33
Sossano, via Monticelli 42 7.38
Sossano, via Monticelli 35 7.40
Sossano, via Domenico Thiene 33 7.43
Sossano, via Domenico Thiene 33 7.43
Sossano, via Domenico Thiene 28 7.45

LINEE TRASPORTO SCOLASTICO 
A.S. 2024/2025

SCUOLE DI SOSSANO LINEA 2



Sossano, via San Michele (piazzale cimitero) 7.50
Sossano, via Europa 22 7.53
Sossano, via Roma 134 7.56
Sossano, via Roma 114 7.58
Sossano, via Roma 114 7.58

ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 
SOSSANO - via S. Giovanni Bosco

7.59


